CBefeHunsa 0 goxofax u nmyulectse fenytatos CoBeTa genyrtatoB Bepx-TynMHCKOro cenbcoBeta HoBOCMOMPCKOro panoHa
HoBocubupckom obnactu 3a 2016 rog

N damunnua n

N/ WUHUUManbl n1ua,

N YbW CBELEHMS
pasmeLLaroTcs

1. Benuuknia
Bsauecnas
AHaTOoNbeBUY

cynpyra

2. benos
Tumyp
AHaTONbEBUY

cynpyra

3. Bonk
CaeTnaHa
EBreHbeBHa

HecoBepLueHHON
eTHWUI1 pebeHoK

L 0/MKHOCTb
BN
06beKTa
MacTep no 3eMeNbHbIN
6naroyCcTpomucT  y4yacToK
BYMKY
«Cub» KBapTupa
KBapTmpa
icnonHuTensH
bl AMPEKTOpP
PBEOO «CnaBa
Meposam
OTeyecTBa»
AnpekTtop 3eMesbHbIi
000 YK y4acToK
«Bepx-
TynuHckoe»  XKunnoi gom
KBapTupa
YXunon gom

OO6beKTbI HEABMXXMMOCTU, HaXoAsLLINECS B

COBCTBEHHOCTU
BUA nnowaab

COBCTBEHHOCTM (KB. M)
HpnBmnayanbHasa 600

[onesas 1/2 42,7

Honesas 1/2 427

[onesas 1/2 666,5

[onesas 1/2 89,75

CoBMecTHas 128,3
Hone.as 1/2 89,75

O6beKTbI HEABXUMOCTH,
HaxoAsLMecs B Nnosb30BaHUN

CTpaHa
pacnoso
KEHUS

BUL, rnaoLua
06bekTa Ab
(kB. M)

cTpaHa
pacnono
KEHUS

Poccus

Poccus

Poccus -

Poccus

Poccus
Poccus

Poccus

TpaHCNopTHbIE
cpeactsa (BUA,

MapKa) aoxoa (py6.)
INerkosoi 267504
aBTOMOOW/b
Kpaiicnep CebpuHr
Ma3sga boHro
MoTtouukn M6736
Ypan

87600,00
180000,00
183190,00
686949,22
147224,78

JeknapuposaH
HbI FO40BOM

CBefleHUst 06 NCTOYHUKAX
MOoNyYeHns CPeacTB, 3a
CYeT KOTOPbIX COBEpPLLEHA
coenka (v
NPUOBPETEHHOIO
MMYLLLECTBa, UCTOYHMKN)



4

BONOKUTKH Yuntens Nl6BOY 3emenbHbIN

bopuc HCO OLO
FOpbeBuy
cynpyra
["pebeHLINKOB He 3aHAaT
FeHHaawni
Buktoposuy
Cynpyra
>KatoB LAnpekTop
AnekcaHap 000 «Cub-
CepreeBny LIHT»
KoHOHOB Mpencenartens
Hwvkonai CoBeTa
[MaBnoBuny fenyTaToB
Bepx-
TynuHckoro

CE/bCOBETA

y4acToK

KBapTMpa

KBapTupa
3emMesibHbIN
Yy4acToK
KBapTupa

3emMesibHbIN
Yy4acToK

MarasuH
[ayHblin
3eMe/bHbIN
Yy4acToK

3eMesnbHbI

y4yacToK

3eMenbHbIN
yyacToK

3emMesibHbIN
y4acToK

XKunoi gom

KBapTupa

VHAMBWAYaNbHas

COBMECTHaA

COBMeCTHad

VHAMBUAYaNbHAS

NHamBuayansHas

NHamBuayansHas
NHAMBUAYaSIbHAS

WHavBmnayanbHas

VHAVBMAYa/bHAS

ALY

WHamBuayansHas

VHAMBUAYaNbHas

[onesasa 1/2

833

42,8

42,8

500

67,9

1020,0

520,2

1200

1500

50000

1122

149,2

329,9

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccusa



492000,00

- 318000,00
0,00
1200000,00
Nerkosoii 170000
aBTOMOOUNb
ToinoTa JleHp
Kpysep

MwukpoaBTobyc 712516,83
Mexxo bokcep



cynpyra

KpusoLuei
AHppei
Bnagnmmposuny

Cynpyra

HecoBepLueHHON
eTHUI pebeHoK

HecoBepLueHHON
eTHUI pebeHoK

Jlnneesa

Onbra
AHaTO/IbEBHA

Cynpyr

["eHepabHbIN
anpektop OO0
«MarHart 5»

Yuutesnb
MBOY-Bepx-
TynnHckas
COLL Ne 14

3emenbHbIn
y4acToK

XXunoii gom
[ayHbli
3eMe/IbHbIN
y4acToK
AnTeka

MarasuH

KBapTupa

ANTekKa

NAaYHbIN
3eMefbHbI
y4acToK

AaYHbIi
3eMe/bHbIN
y4acToK

WHavBmnayansbHas

NHAVBWAYaNbHas

VHANBUAYa/IbHAS

NHAWMBMAYaNbHas

WHpvBnayansHas

WNHpvBnayansHas

VHAUBUAYa/IbHAS

VHANBUYaSIbHaS

WNHamBuayansHas

600

40

600

120

80

40

80

1000

1200

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccusa-



1235436

Nerkoson 150000,00
aBTOMOOWUNb
Xammep 112

Ksagpouukn CF
MOTO

ABTOMOOWU/Ib 90000,0
NerkoBom
EMB XI

384120,00

JlerkoBoi 427274,81
aBTOMOOW/b
NISSAN Maxima



XXvnon gom WuameBuayanbHas 132,10  Poccus

HecoBepLueHHON
eTHWNN pebeHOoK

10 Porayesa AvpeKkTop KBapTupa WHamBmayanbHas 52,6 Poccus
TaTbAHA MYTT Anteka
[MeTpoBHa Ne206
3eMeNnbHblIN O6uwasn gons 12,8 Poccus
y4acToK
Cynpyr 3emenbHbIM - VIHAMBUAYanbHas 1071 Poccus
y4acToK
KBapTupa WHAnBMAYya/bHadA 52,6 Poccus
11 CrapocTeHKo AnpekTop _
Onbra MKYK M3l

BnagumuposHa  c.Bepx-Tyna

HecoBsepLueHHON
eTHUI pe6eHoK

12 Tonvaués LupekTop KBapTupa Obuian 55,3 Poccus
Oner 000 «OT10n», COBMeCTHas
AdraHacbeBunY nn

«TonmayeB»  3eMesibHbI

O6uas nonesas
4acToK
y 1000 Poccnsa



Jlerkosoii
aBTOMOOW/b:
Nissan Oashoal

ABTOMOOWb
NIErKOBOW
Nenp Kpysep

ABTOMOOW/Tb
rpy30BOM
KpaH KC 55722-2

JlerkoBoi
aBTOMOOU/b
Honda fit L 13A

ABTOMOOW/b
NErkoBoi
TonoTa
ABTOMOOUNN
rpy3oBble
CKaHus
CKaHusA
XHoHAaan nopTep
ABTOTPaHCMOPTHbI
e cpeacTBa
ABTonpuuen —

651420,00

370000,00

405297,43

4912902,00



13

Cynpyra

YUepkacos
Bacunnia
Anekceesny

Cynpyra

CrapLumii
mactep MKY

«Cny»x6a Cnb»

3emMesbHbIN
y4acToK

YXunoii gom
KBapTupa

3eMesnbHbIN
y4acToK

3emenbHbIn
y4acToK

3emenbHbIN
y4acTokK

3emMesbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

NHanBnayanbHasa

WHauBnayansHas
obulas

WHpnBnayanbHas

VHAMBU YA IbHAS

VHAMBUAYaNbHas

VHAMBMAYabHAs

VHAWMBMAYaNlbHas

WHanBnayanbHas

674

63
53,3

81,0

1302,0

1805,0

1746,0

820,0

105,9

Poccus

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus



WimuTy
ABTOnpuLen
LLmnTy-
nonynpuuen
ABTonpuuen

1498298,07

J1erkoBoii 2307950,00
aBTOMOOW/Ib
TonoTta JIaHA
Kpysep lMpazgo,
ToioTta Koponna,
TonoTa Jlntainc
["py30BoOiA
aBTOMOOUNbL A3
["a3enb

148800,00



