Сведения о доходах и имуществе депутатов Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области за 2016 год

N II/ II	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются	Должность	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности			Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании			Транспортные средства (вид, марка)	Декларирован ный годовой доход (руб.)	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид	
			вид объекта	вид собственности	площадь (кв. м)	страна располо жения	вид объекта	площа дь (кв. м)	страна располо жения			приобретенного имущества, источники)
1.	Белицкий Вячеслав Анатольевич	Мастер по благоустройст ву МКУ	Земельный участок	Индивидуальная		Россия		-	-	Легковой автомобиль Крайслер Себринг	267504	-
		«СиБ»	Квартира	Долевая 1/2	42,7	Россия				Мазда Бонго Мотоцикл М6736 Урал		
	супруга		квартира	Долевая 1/2	427	Россия -	-	-	-		87600,00	-
2.	Белов Тимур Анатольевич	Исполнительн ый директор РБОО «Слава Героям Отечества»		-	-	-	-	-	-	-	180000,00	-
	супруга		-	-	-	-	-	-	-	-	183190,00	-
3.	Волк Светлана	Директор ООО УК	Земельный участок	Долевая 1/2	666,5	Россия	-	-	-		686949,22	
	Евгеньевна	«Верх- Тулинское» Жилой дом Долевая 1/2 89,75 Россия										
			Квартира	Совместная	128,3	Россия						-
	Несовершеннол етний ребенок		Жилой дом	Долевая 1/2	89,75	Россия	-	-	-	-	147224,78	-

1 '						
4	Волокитин Борис Юрьевич	Учитель ГБОУ НСО ОЦО	Земельный участок	индивидуальная	833	-
			квартира	совместная	42,8	-
	супруга	-	квартира	совместная	42,8	-
5	Гребенщиков Геннадий Викторович	Не занят	Земельный участок	индивидуальная	500	Россия
			Квартира	Индивидуальная	67,9	Россия
	Супруга		Земельный уч а сток	Индивидуальная	1020,0	Россия
			магазин	индивидуальная	520,2	Россия
6	Жатов Александр Сергеевич	Директор ООО «Сиб- ЦНТ»	Дачный земельный участок	Индивидуальная	1200	Россия
			Земельный участок	индивидуальная	1500	Россия
			Земельный участок	дду	50000	Россия
7	Кононов Николай Павлович	Председатель Совета	Земельный участок	Индивидуальная	1122	Россия
	павлович	Bepx-	Жилой дом	индивидуальная	149,2	Россия
		Тулинского сельсовета	квартира	Долевая 1/2	329,9	

-	-	-	-	492000,00		-
-	-	-	- 3		-	
-	-	-		318000,00		-
-	-	-	-	- 0,00		(- T
-	-	-	-			-
-	-	-	-	1200000,00		-
-	- (-	Легковой автомобиль Тойота Ленд Крузер	170000	<i>y</i> -	, -
-	-	-				
-	-	-	Микроавтобус Пежо Боксер	712516,83		

	супруга		-	-		-
	Кривошей Андрей	Генеральный директор ООО	Земельный участок	Индивидуальная	600	Россия
	Владимирович	«Магнат 5»	Жилой дом	индивидуальная	40	Россия
			Дачный земельный участок	индивидуальная	600	Россия
			Аптека	индивидуальная	120	Россия
			Магазин	Индивидуальная	80	Россия
	Супруга		квартира	Индивидуальная	40	Россия
	1					
			Аптека	индивидуальная	80	Россия
	Несовершеннол етний ребенок		-	-	-	-
	Несовершеннол етний ребенок		-	-	_	-
)	Липеева Ольга Анатольевна	Учитель МБОУ –Верх- Тулинская СОШ № 14	дачный земельный участок	индивидуальная	1000	Россия
	Супруг		дачный земельный участок	Индивидуальная	1200	Россия-

•	-	-	-	1235436	-
-	Легковой автомобиль Хаммер 112 Квадроцикл СF МОТО		150000,00	-	
			Автомобиль легковой БМВ X1	90000,0	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
				384120,00	-
			Легковой автомобиль NISSAN Maxima	427274,81	

			Жилой дом	Индивидуальная	132,10	Россия
	Несовершеннол етний ребенок		-		-	-
10	Рогачева Татьяна Петровна	Директор МУП Аптека № 206	Квартира	Индивидуальная	52,6	Россия
			Земельный участок	Общая доля	12,8	Россия
	Супруг		Земельный участок	Индивидуальная	1071	Россия
			квартира	Индивидуальная	52,6	Россия
11	Старостенко Ольга Владимировна	Директор МКУК МЭЦ с.Верх-Тула	-	-	-	-
	Несовершеннол етний ребенок		-	-	-	-
12	Толмачёв Олег Афанасьевич	Директор ООО «Отол», ИП	Квартира	Общая совместная	55,3	Россия
		«Толмачев»	Земельный участок	Общая долевая	1000	Россия
		To the second se				

					-
-	-	-	-	-	-
	-	-	Легковой автомобиль: Nissan Oashoal	651420,00	-
-	-	-			
1-1	-		Автомобиль легковой Ленд Крузер	370000,00	
-	-	-	Автомобиль грузовой Кран КС 55722-2	-	-
-	-	-	Легковой автомобиль Honda fit L 13A	405297,43	-
-	-	-	-		-
-	-	-	Автомобиль легковой Тойота Автомобили	4912902,00	-
-	-		грузовые Скания Скания Хюндай портер Автотранспортны е средства Автоприцеп —		

(40.00	N 10 7 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	The state of the s	1. 24,27,200	manufacture of the second seco		Acceptance of the second
	Супруга		Земельный участок	Индивидуальная	674	Россия
			Жилой дом	Индивидуальная	63	Россия
			квартира	общая	53,3	Россия
13	Черкасов Василий Алексеевич	Старший мастер МКУ «Служба СиБ»	Земельный участок	Индивидуальная	81,0	Россия
	\$		Земельный участок	индивидуальная	1302,0	Россия
			Земельный участок	индивидуальная	1805,0	Россия
			Земельный участок	индивидуальная	1746,0	Россия
			Земельный участок	индивидуальная	820,0	Россия
			Квартира	Индивидуальная	105,9	Россия
	Супруга		-	-	-	-

			Шмитц Автоприцеп Шмитц- полуприцеп Автоприцеп		
-	-	-	-	1498298,07	-
-	-	-	-		-
-	-	-	/-	-	-
-	-	-	Легковой автомобиль Тойота Лэнд Крузер Прадо,	2307950,00	-
-	-	-	Тойота Королла, Тойота Литайс Грузовой автомобиль ГАЗ		
-	-	-	Газель		
-	-				
-	-	-			
0-	-	7-1	-	-	-
-	-	-	-	148800,00	-